Dicti venditores ut supra totam partem et omne jus eis quovismodo competentes in uno et dimidio jugeribus terre sitis in parrochia de Empel in loco dicto Westerbroec qui locus Westerbroec vocatus situs est inter campum dictum die Sluzecamp ex uno et inter hereditatem dictam dat Groet Westerbroec ex alio et que unum et dimidium jugera terre predicta annuatim dividuntur erga reliqua unum et dimidium jugera terre ibidem in dicto loco Westerbroec vocato situata que unum et dimidium jugera terre primodicta Johannes Monic filius Arnoldi Monic erga Ludovicum filium (dg: Theoderici) quondam Theoderici Proefsts soen Johannem filium quondam Johannis Luwe de Empel et Elijzabeth (dg: .) relictam quondam Denekini Luwe Willems soen emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportaverunt per totum ut supra. Testes datum supra.

BP 1183 f 327r 02 di 27-05-1404.

Thomas† Meelman

1. Aleijdist† (*) Arnoldust† Stamelart van de Kelder
 - a. Thomas van de Kelder

- b. Johannes
- c. Mabelia
 - i. Henricus
 - ii. Arnoldus Stamelart van Uden
- 2. Agnes ndvw Thomast Meelman
- 3. Mabelia ndvw Thomast Meelman

Thomas van de Kelder en zijn zuster Mabelia, kvw Arnoldus Stamelart van de Kelder, door wijlen voornoemde Arnoldus Stamelart verwekt bij wijlen zijn vrouw Aleijdis dvw Thomas Meelman, en de broers Henricus en Arnoldus Stamelart van Uden, kv voornoemde Mabelia, droegen over aan Johannes zvw voornoemde Arnoldus Stamelart van de Kelder het deel, dat aan hen zal komen na overlijden van Agnes ndvw voornoemde Thomas Meelman, in 2/9 deel van een b-erfcijns van 116 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan-Baptist en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een windmolen in Berlicum, tussen de villa van Schijndel en de plaats gnd Middelrode, de dienst en het recht van malen, de olieslag van de naburen van Schijndel en Berlicum en van den bedwange van de naburen van Schijndel en Berlicum, welk 2/9 deel wijlen voornoemde Thomas Meelman had overgedragen aan mr Walterus Meelman phisicus, tbv de gezusters Mabelia en voornoemde Agnes, nkvw voornoemde Thomas Meelman.

Thomas de Penu Mabelia eius soror liberi quondam Arnoldi Stamelart de Penu ab eodem quondam Arnoldo Stamelart et quondam Aleijde sua uxore filia quondam Thome Meelman pariter geniti cum tutore Henricus et Arnoldus Stamelart de Uden fratres liberi dicte Mabelie totam partem et omne jus #que# ipsis seu eorum alteri (dg: de morte q Agne) post mortem Agnetis filie naturalis dicti quondam Thome Meelman successione hereditarie advolventur in duabus nonis partibus hereditarii census centum et sedecim librarum monete (dg: quem) solvendi hereditarie mediatim nativitatis Johannis baptiste et mediatim nativitatis Domini de quodam molendino venti sito in parrochia de Berlikem inter villam de Scijnle et inter locum dictum Middelrode ac de officio et jure molitionis eiusdem 'necnon de epressione olei theutonice dicta den olijslach vicinorum villarum de Scijnle et de Berlikem predictarum atque de coactione theutonice dicta van den bedwange vicinorum villarum predictarum quas duas nonas partes dicti hereditarii census dictus quondam Thomas Meelman (dg: dicte Agneti) magistro Waltero Meelman phisico ad opus (dg: dicta Agnetis et) Mabelie et dicte Agnetis sororum puerorum naturalium dicti quondam Thome Meelman supportaverat prout in litteris dicebant contineri hereditarie supportaverunt Johanni filio dicti quondam Arnoldi Stamelart de Penu promittentes indivisi cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum deponere. Testes Aa et Becker datum supra.